
9. travnja 2017. godine

PRVENSTVO ZAGREBA za kadete i kadetkinje

Zagreb, Streljana "Dom sportova"

HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

BILTEN

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška kadeti

Pojedinačno

1 ČUTURA Vito KONČAR-ZAGREB 1786, Zagreb 2002 101,5 100,1 201,6

2 ŠIMIČIĆ Luka SOPOT, Zagreb 2003 95,8 99,9 195,7

3 ŠINTIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 96,6 98,3 194,9

4 FRANIĆ Borna TRNJE, Zagreb 2003 99,1 95,8 194,9

5 DIMOVIĆ Luka KUSTOŠIJA, Zagreb 2003 98,8 95,2 194,0

6 FERHATOVIĆ Diin KONČAR-ZAGREB 1786, Zagreb 2002 90,4 93,6 184,0

7 JANJIĆ Gabriel SOPOT, Zagreb 2002 87,3 96,5 183,8

8 LJUBENKO Filip KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 89,3 86,9 176,2

9 JUKIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 2002 84,5 83,7 168,2

10 LUKINIĆ Tin KONČAR-ZAGREB 1786, Zagreb 2003 76,7 82,5 159,2

10 m zračna puška kadeti

Ekipno

1 KUSTOŠIJA, Zagreb A 565,1

KUSTOŠIJA, Zagreb DIMOVIĆ Luka 98,8 95,2 194,0 565,1

KUSTOŠIJA, Zagreb LJUBENKO Filip 89,3 86,9 176,2 565,1

KUSTOŠIJA, Zagreb ŠINTIĆ Luka 96,6 98,3 194,9 565,1

KUSTOŠIJA, Zagreb ŽŽŽŽ 280,4 565,1 565,1

2 SOPOT, Zagreb A 547,7

SOPOT, Zagreb JANJIĆ Gabriel 87,3 96,5 183,8 547,7

SOPOT, Zagreb JUKIĆ Ivan 84,5 83,7 168,2 547,7

SOPOT, Zagreb ŠIMIČIĆ Luka 95,8 99,9 195,7 547,7

SOPOT, Zagreb ŽŽŽŽ 280,1 547,7 547,7

3 KONČAR-ZAGREB 1786, Zagreb A 544,8

KONČAR-ZAGREB 1786, ZagrebČUTURA Vito 101,5 100,1 201,6 544,8

KONČAR-ZAGREB 1786, ZagrebFERHATOVIĆ Diin 90,4 93,6 184,0 544,8

KONČAR-ZAGREB 1786, ZagrebLUKINIĆ Tin 76,7 82,5 159,2 544,8

KONČAR-ZAGREB 1786, ZagrebŽŽŽŽ 276,2 544,8 544,8

PRVENSTVO ZAGREBA za kadete i kadetkinje

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 9. travnja 2017.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO IGOD.PL. SII



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračna puška kadetkinje

Pojedinačno

1 ADAM Ana KONČAR-ZAGREB 1786, Zagreb 2003 101,8 100,0 201,8

2 HERCEG Estera MLADOST, Zagreb 2002 101,0 100,7 201,7

3 MALETIĆ Maša TRNJE, Zagreb 2002 100,8 98,4 199,2

4 JUKIĆ Palma Lucija TRNJE, Zagreb 2002 96,2 95,7 191,9

5 KRZNAR Anja MLADOST, Zagreb 2002 92,4 99,3 191,7

6 TOPLAK Tea KUSTOŠIJA, Zagreb 2002 94,0 96,6 190,6

7 ŠKULIĆ Lara TRNJE, Zagreb 2002 93,8 96,4 190,2

8 KRUPLJANIĆ Stela SAVICA, Zagreb 2003 89,8 99,4 189,2

9 ŠKRTIĆ Ana KUSTOŠIJA, Zagreb 2004 93,4 93,5 186,9

10 VASILJEVIĆ Željka MLADOST, Zagreb 2002 92,7 94,1 186,8

11 LEMO Iva MLADOST, Zagreb 2005 85,8 85,6 171,4

10 m zračna puška kadetkinje

Ekipno

1 TRNJE, Zagreb A 581,3

TRNJE, Zagreb JUKIĆ Palma Lucija 96,2 95,7 191,9 581,3

TRNJE, Zagreb MALETIĆ Maša 100,8 98,4 199,2 581,3

TRNJE, Zagreb ŠKULIĆ Lara 93,8 96,4 190,2 581,3

TRNJE, Zagreb ŽŽŽŽ 290,5 581,3 581,3

2 MLADOST, Zagreb A 580,2

MLADOST, Zagreb HERCEG Estera 101,0 100,7 201,7 580,2

MLADOST, Zagreb KRZNAR Anja 92,4 99,3 191,7 580,2

MLADOST, Zagreb VASILJEVIĆ Željka 92,7 94,1 186,8 580,2

MLADOST, Zagreb ŽŽŽŽ 294,1 580,2 580,2

PRVENSTVO ZAGREBA za kadete i kadetkinje

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 9. travnja 2017.

NATJECATELJ KLUB - MJESTO GOD. I II SPL.



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj kadeti

Pojedinačno

1 ŠUŠKOVIĆ Mihael MEDVEŠČAK, Zagreb 2002 84 85 169 2x

2 JANJIĆ Gabriel SOPOT, Zagreb 2002 84 85 169 1x

3 ŠPIRELJA Luka KONČAR-ZAGREB 1786, Zagreb 2002 82 86 168

4 MANDIĆ Vjeko MEDVEŠČAK, Zagreb 2002 83 82 165 1x

5 HERCEG Karlo MEDVEŠČAK, Zagreb 2004 85 80 165 1x

6 HAMER Nikola MEDVEŠČAK, Zagreb 2002 82 77 159

7 TOMAŠIĆ Patrik MEDVEŠČAK, Zagreb 2002 73 84 157

8 JUKIĆ Ivan SOPOT, Zagreb 2002 56 74 130

9 KRMEK Franko SOPOT, Zagreb 2006 64 58 122

10 PETEK Ian SOPOT, Zagreb 2004 65 48 113

10 m zračni pištolj kadeti

Ekipno

1 MEDVEŠČAK, Zagreb A 493

MEDVEŠČAK, Zagreb HAMER Nikola 82 77 159 493

MEDVEŠČAK, Zagreb MANDIĆ Vjeko 83 82 165 493

MEDVEŠČAK, Zagreb ŠUŠKOVIĆ Mihael 84 85 169 493

MEDVEŠČAK, Zagreb ŽŽŽŽ 244 493 493

2 SOPOT, Zagreb A 421

SOPOT, Zagreb JANJIĆ Gabriel 84 85 169 421

SOPOT, Zagreb JUKIĆ Ivan 56 74 130 421

SOPOT, Zagreb KRMEK Franko 64 58 122 421

SOPOT, Zagreb ŽŽŽŽ 217 421 421

PRVENSTVO ZAGREBA za kadete i kadetkinje

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

PL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO GOD. I

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 9. travnja 2017.

SII



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

10 m zračni pištolj kadetkinje

Pojedinačno

1 OŽEGOVIĆ Lucija MEDVEŠČAK, Zagreb 2002 91 86 177

2 BORŠIĆ Pia KONČAR-ZAGREB 1786, Zagreb 2003 84 88 172

3 URUKALOVIĆ Hana SAVICA, Zagreb 2004 75 81 156

4 SABALIĆ Izabela MEDVEŠČAK, Zagreb 2003 72 81 153

5 KANAZIR Erin MEDVEŠČAK, Zagreb 2003 70 70 140

10 m zračni pištolj kadetkinje

Ekipno

1 MEDVEŠČAK, Zagreb A 470

MEDVEŠČAK, Zagreb KANAZIR Erin 70 70 140 470

MEDVEŠČAK, Zagreb OŽEGOVIĆ Lucija 91 86 177 470

MEDVEŠČAK, Zagreb SABALIĆ Izabela 72 81 153 470

MEDVEŠČAK, Zagreb ŽŽŽŽ 237 470 470

SPL. NATJECATELJICA KLUB - MJESTO

PRVENSTVO ZAGREBA za kadete i kadetkinje

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 9. travnja 2017.

GOD. I II



HRVATSKI STRELJAČKI SAVEZ

STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

Antun Sudar HSS "C"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Brigita Zdenjak ISSF "B"

Edo Rupnik HSS "D"

Krešimir Vrkljan HSS "C"

Branka Lovreček-Faj ISSF "A"

Ira Tuzlančić ISSF "B"

Marijana Špirelja HSS "D"

Krešimir Vrkljan HSS "C"

Edo Rupnik HSS "D"

Boris Badurina

SAM 4000

PRVENSTVO ZAGREBA za kadete i kadetkinje

U GAĐANJU ZRAČNIM ORUŽJEM ISSF PROGRAMA

Zagreb, Streljana "Dom sportova", 9. travnja 2017.

SLUŽBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja

Žiri za klasifikaciju

Kompjuterska obrada

Ocjena meta

Suci u pucaonici

Tehnički delegat

Žiri za žalbe


